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Informacja do wszystkich Wykonawcow

Dotyczy:
przetargu nieograniczonego pn.: ,Sukcesywne dostawy kruszyw do reallzacp zadan
inwestycyjnych i biezacego utrzymania drég, »

Zamawiajacy zawiadamia, ze Wykonawca zwrdcit sie o wyjasnienia dotyczace w/w zaméwienia
publicznego, poprzez ziozenie zapytania.

Zamawiaja,cy stosownie do tresci art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamowient publicznych przekazuje
tres¢ wyjasnienia wszystkim wykonawcom, ktérym doreczono SIWZ, bez ujawniania Zrédia

zapytania,

Pvtania i odpowiedzi:

Pytanie 1
W SIWZ do ww. przetargu napisali Panstwo, e kruszywa powinny spetniaé norme PN-EN 13043.

Jezeli chodzi o kruszywo 4/31,5 to kopalnie posiadajg takowe badania. Niestety kruszywo 31,5/63
kopalnie posiadajg badania wg normy 13242, Powdd jest bardzo prozaiczny. Badania kruszyw wg
normy PN-EN 13043 koncza si¢ na frakcji 45 mm. Tak wigc kruszywa 31,5/63 mogg byé
produkowane tylko wg normy PN-EN 13242, Prosimy wiec o zgody na wyrazenie dopuszczenie
kruszywa 31,5/63 wg normy PN-EN 13242. Podobnie odnosnie badari na piasek kopany i pospdlke.
Zdecydowana wigkszo$é kopaln ma badania wg normy PN-EN 13242. Prosimy wige o zgody na
wyrazenie dopuszczenie piasku kopanego i pospétki wg normy PN-EN 13242,

OdpowiedZ:

Zamawiajacy precyzuje, iz Kruszywo drogowe powinno spelnia¢é wymagane normy: PN-EN
13043:2004 Kruszywa do mieszanek bitumiczaych i powierzchniowych utrwalen stosowanych
na drogach, lotniskach i innych powierzchniach przezmaczonych do ruchu i PN-EN
13242:2004 + A1:2010 Kruszywa do niezwiazanych i hydraulicznie zwigzanych materialéw

stosowanych w obiektach budowlanych i budownictwie drogowym.

Pytanie 2

Co Pafistwo rozumieja pod pojeciem piasek wislany. Czy ma to byé piasck wislany zwykly, czy
moze przesiewany 0/2 mm? Czy moga by¢ do niego dotgczone badania wg normy PN-EN 126207



Nam znani producenci tego kruszywa majg tylko dokumenty oznaczone wg tej normy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy precyzuje, iz ma to by¢ piasek wislany zwykly.

Odpowiedz na pytanie do SIWZ mozna pobra¢ ze strony internetowej Zamawiajgcego
http.//bip.piaseczno.pl/

Pozostate zapisy Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia pozostaja bez zmian.




